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   Częstochowa, dn.20.05.2015 r. 
Zamawiający:  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny, ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

WSZYSCY WYKONAWCY 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
DOSTAWĘ ZAWORKÓW BIOPSYJNYCH DO BRONCHOFIBEROSKOPÓW  
FIRMY OLYMPUS ORAZ NOŻYKÓW DO MIKROTOMU FIRMY LEICA 
Znak sprawy: DAZ.26.040.2015 
L.dz.:1355/15 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ 
 

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych – tekst jednolity, Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje 
zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.  
Pytanie 1   
§ 6 ustęp 6 punkt 3 SIWZ 
Prosimy o potwierdzenie, że ulotki/katalogi mają pochodzić od producenta zaoferowanego asortymentu, a 
nie od wykonawcy składającego ofertę (jeśli nie jest on jednocześnie producentem)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga, aby ulotki/katalogi pochodziły od producenta. 
Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 6 ust. 6 pkt 3 SIWZ, który otrzymuje nowe brzmienie: 
„W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym w Załączniku Nr 2 
do SIWZ, Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kserokopii potwierdzonej „za zgodność z 
oryginałem” np.: ulotek / katalogów/ folderów/ opisu przedmiotu zamówienia/  dokumentacji technicznej, 
potwierdzającej wymagane parametry zamawianego asortymentu. Dokumenty sporządzone w języku 
obcym muszą być złożone wraz z tłumaczeniem na język polski. Zamawiający prosi o zaznaczenie w 
ulotce/katalogu/folderze/opisie przedmiotu zamówienia/dokumentacji technicznej, której 
pozycji z formularza asortymentowo - cenowego opis dotyczy.” 
Pytanie 2  
ZAŁACZNIK Nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy 
CZĘŚĆ Nr 1 – osprzęt do bronchofiberoskopów BF-1T40 oraz BF-1T60 firmy Olympus 
Czy Zamawiający wymaga, aby dla potwierdzenia kompatybilności Wykonawca dostarczył dokument 
producenta sprzętu - bronchofiberoskopów, z którego będzie ona wynikała?  
Odpowiedź:  
Zamawiający, zgodnie z SIWZ, wymaga dla potwierdzenia kompatybilności dołączenia oświadczenia, o 
którym, mowa w § 6 ust. 6 pkt 2 SIWZ. 
Pytanie 3  
ZAŁĄCZNIK Nr 7 do SIWZ – WZÓR UMOWY 
§ 6 ustęp 2.1. i 2.2. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin uzupełnienia braków ilościowych oraz wymiany towaru 
wadliwego liczony był w dniach roboczych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Zmiana zostanie wprowadzona do umów 
zawieranych z Wykonawcami, którzy złożą najkorzystniejsze oferty w niniejszym postępowaniu. 
Pytanie 4  
ZAŁĄCZNIK Nr 7 do SIWZ – WZÓR UMOWY 
§ 7 ustęp 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wraz z towarem przesyłany był jedynie oryginał faktury, gdyż 
Wykonawca zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie ma obowiązku dostarczania także kopii faktury? 
Jednocześnie wraz z towarem i fakturą dostarczany jest dokument wydania towaru z magazynu tzw. WZ. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Zmiana zostanie wprowadzona do umów 
zawieranych z Wykonawcami, którzy złożą najkorzystniejsze oferty w niniejszym postępowaniu. 
Pytanie 5  
ZAŁĄCZNIK Nr 7 do SIWZ – WZÓR UMOWY 
§ 10 ustęp 1a i 1b 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna liczona była od wartości towaru dostarczonego ze 
zwłoką, gdyż umowa dotyczy dostaw sukcesywnych, a zatem kary umowne naliczane od wartości całej 
umowy są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych? 
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Ponadto wartość poszczególnych dostaw sukcesywnych, w umowie, której okres obowiązywania 
przewidziany jest na 12 miesięcy, będzie nieporównywalna z wartością całej umowy. 
Zamawiający przewiduje także możliwość zrealizowania umowy tylko w części (§ 8 ustęp 7 umowy), 
wobec czego naliczanie Wykonawcy odsetek od ogólnej wartości umowy świadczy o nierównym 
traktowaniu stron umowy  
Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na powyższe, prosimy o obniżenie kary umownej do poziomu 0,5% 
wartości umowy.  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 

 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych wyznacza nowy termin 

składania ofert na dzień 28.05.2015 r. na godz.11:00 Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o 
godz.11:15 w Dziale Zamówień Publicznych, pok. 310. Miejsce składania ofert, określone w § 12 SIWZ 
pozostaje bez zmian.  
 

 
 
W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, 

udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na str. 
internetowej Zamawiającego.  
 
 

Z-CA DYREKTORA DS. LECZNICTWA 
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 

IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 
 

LEK. MED. JAROSŁAW DROBNIKOWSKI 
..........................................................................                

        Podpis  kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej 

 

 
  

 
 
 


